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gía, convocado por Orden de 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. de 12), 
cuyo proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de fecha 30 
de enero de 2005 publicada en los lugares previstos en las bases de la 
Convocatoria.

Por Orden SCO/210/2006, de 23 de enero, se nombró personal 
estatutario fijo y se asignó plazas a los adjudicatarios en el proceso 
extraordinario de consolidación y provisión de plazas de personal esta-
tutario como Facultativo Especialista de Area de Obstetricia y Gineco-
logía de Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social dependientes 
del INSALUD.

Por Orden de 12 de junio de 2006 se ha aprobado y hecho 
pública la asignación definitiva de destinos del segundo proceso de 
asignación de plazas de la fase de provisión previsto en la Base décima 
de la Orden SCO/2280/2004 de 6 de julio.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación,

Este Ministerio, resuelve:
Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Facultativo 

Especialista de Area en la Especialidad de Obstetricia y Ginecología, a 
los aspirantes que superando la fase de selección, han sido adjudicata-
rios de plaza en el segundo proceso de asignación, según detalle que 
se relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicatarios 
en el segundo proceso de la fase de provisión, las plazas que se deta-
llan en el Anexo II de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de Salud 
donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto:
a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino de 

la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, con-
tado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, para 
efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso de 
que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio activo. En 
ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza en 
propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta con-
vocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en la que, 
en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguientes a 
aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de la 
Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son de 
la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de distinta 
localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si pertenece 
a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

ANEXO I

Segundo proceso de asignación de destinos

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Especialidad:  F.E.A. Obstetricia y Ginecología

DNI Apellidos y nombre

33.501.101Z Teulón González, María.
29.082.070L Molina Hita, María del Mar.
5.197.443H Pérez Milán, Federico Mariano.
9.749.057R Sánchez-Robles Hurtado, Gonzalo.
7.842.843G Sancho de Salas, Verónica.

44.792.642G Tawfiq Abdin, Mohamed Salah.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18-20, 28071 Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre de RJAP y PAC), o bien directamente recurso conten-
cioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-
Administrativo, dentro del plazo de dos meses, a contar desde el día 
siguiente al de la publicación de esta Orden (artículo 9.a) de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 21 de junio de 2006.–La Ministra de Sanidad y Consumo, 
P.D (Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio), la Directora General de 
Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuestarios, Consuelo 
Sánchez Naranjo. 

ANEXO II

Segundo proceso de asignación de destinos

ASIGNACIÓN DE PLAZAS

Especialidad: F.E.A. Obstetricia y Ginecología

DNI Apellidos y nombre Centro Municipio Provincia

33.505.101 Teulón González, María. 0201 Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
29.082.070 Molina Hita, María del Mar. 3401 Hospital Río Carrión. Palencia. Palencia.

5.197.443 Pérez Milán, Federico Mariano. 2808 Hospital 12 de Octubre. Madrid. Madrid.
9.749.057 Sánchez-Robles Hurtado, Gonzalo. 2401 Hospital El Bierzo. Ponferrada. León.
7.842.843 Sancho de Salas, Verónica. 1003 Hospital Virgen del Puerto. Plasencia. Cáceres.

44.792.642 Tawfig Abdin, Mohamed Salah. 4401 Hospital General Obispo Polanco. Teruel. Teruel.

 12536 ORDEN SCO/2243/2006, de 21 de junio, por la que 
se nombra personal estatutario fijo y se asignan pla-
zas de Planchadoras.

Por Orden de 29 de noviembre de 2001 (B.O.E. de 7 de diciem-
bre), se convocó proceso extraordinario de consolidación y provisión 
de plazas de Planchadoras de Instituciones Sanitarias de la Seguridad 
Social dependientes del Insalud.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/2405/2004, de 9 de julio (B.O.E. del 20) a la declaración de la 

situación de expectativa de destino a los aspirantes que habían supe-
rado el concurso oposición.

Por Orden SCO/3898/2004, de 11 de noviembre (B.O.E. 
de 29), se inició la fase de provisión del citado proceso extraordina-
rio, cuyo proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 6 de 
junio de 2006, publicada en los lugares previstos en la bases de la 
convocatoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de 
la asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación, 
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Este Ministerio, resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Planchadoras, 
a los aspirantes que superando la fase de selección, han sido adjudi-
catarios de plaza en el proceso de asignación, según detalle que se 
relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.–a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de 
destino de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un 
mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
Orden, para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá 
en el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al 
servicio activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, que 
no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos establecidos 
o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente pro-
ceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés 
particular como personal estatutario y será declarado en dicha situa-
ción por el Servicio de Salud donde tenga que tomar posesión. No 
obstante, si existen causas suficientemente justificadas así apreciadas, 
previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situa-
ción. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su destino tan 
pronto desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.
Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 

potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18-20, 28071 Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre de RJAP y PAC), o bien directamente recurso 
contencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo Con-
tencioso-Administrativo, dentro del plazo de dos meses, a contar 
desde el día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículo 9.a) 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 21 de junio de 2006.–La Ministra de Sanidad y Con-
sumo, P. D. (Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo. 

ANEXO I

Nombramiento de personal estatutario fijo
Categoría: Planchadoras

DNI Apellidos y nombre

16529735A Abeytua Tudelilla, M. del Valle.
3068693X Agustín Sanz, Mari Carmen.
8805041C Airado González, M. Nieves.

18423863N Alegre Miguel, J. Begoña.
1808769A Alonso Martínez, M. Carmen.

71605527H Álvarez Álvarez, Mari Sol.
9784790S Álvarez Chamorro, Inmaculada.

12366663T Álvarez de Diego, Alejandra.
10793032Y Álvarez González, M. Nieves.
10549436A Álvarez Vega, M. Luisa.
12693984P Amor Trincado, Concepción.
8643098C Aparicio Correa, María Teresa.

8800346V Aranda Guerrero, M. Luisa.
16519761B Armas Sáez, M.ª Valvanera.
13074628W Arnaiz Saiz, Montserrat.

5135744M Arribas Martínez, Sena.
17433644N Arrue Navarro, M. Carmen.
16509060M Atiega Sagasti, M. Ángeles.
13092483D Azofra Temiño, María Luisa.

9254189R Baladrón Parra, Irene.
76228418R Banda Blanco, Elvira.
5122277Q Banegas Hinarejos, Dolores.

12184585J Barrero Martínez, Berenice.
3408352M Barroso Chousa, Elisa.

71617314Y Begega Pozueco, María Sonia.
74305758A Bernal Bernabé, Encarnación.
14581908T Bilbao Ibáñez, María Teresa.

5167078J Blesa Picazo, Julia.
10593610V Cabañin Canteli, Carmen.

8791887E Calvino Flores, Adoración.
5164307W Campoy Herrera, Mari Carmen.
8780181T Cantero Navarro, Esperanza.

11052390Q Carballo Rodríguez, Asunción.
71761061A Carballo Rodríguez, María Elisa.

8743072J Carnerero Salpico, Joaquina.
22433723Y Carrillo Segura, Josefa.
73146979X Casanova Fuster, Rosa Benigna.
70564427J Céspedes Velázquez, Amalia.
8805392A Chaparro Zamora, Concepción.

23227723T Chico Cerda, Ginesa.
42960986E Coll Manresa, Antonia.
16508024G Crespo Puente, María Ángeles.

8836880G Delgado Magariño, M. Antonia.
17829100Y Dieste Gil, Caridad.
18401747E Domingo Vizcarra, Anunciación.
6923163W Duque Salgado, Lorenza.

13105582K Eguiluz Heras, Soraya.
25445895Y Escudero Vicente, M Carmen.
3818664C Esteban Ramos, María Paz.

17854771D Fano Muñoz, Ana María.
71620583D Fernández Álvarez, María Delfina.
32867024R Fernández Fernández, Ana Isabel.
8765542N Fernández Gallego, María Pasión.

33986709T Fernández López, Manuel.
3448190F Fernández Tejedor, María de los Ángeles.

10767554N Fernández Vigil, María Elvira.
11366184K Fidalgo Gallo, María Dolores.

5647207V Fuente Navas, Olimpia de la.
8802378W Fuentes Hernández, María Fernanda.
8770577X Gadea Santos, M. José.

12687875V Gaisan Ortega, María Consuelo.
9321708S Gálvez Muñoz, M. Elena.
5610035J García Alcaide, María del Pilar.

10528378J García de Marina Moreno, Purificación.
80018175W García Rodríguez, Victoria.
38470539A Gascón García, Carmen.
71605213A Gay Celorio, María Julia.
17431867Y Gil Guerrero, Lorenzo.
17111708F Gimeno Burillo, Rosa María.
8773232C Gómez Rodríguez, Manuela.

10539717J González Díaz, Blanca Esther.
10792366F González Flores, Joaquina.
6959171S González García, M Soledad.
6541310H González Pérez, Isabel Cruz.
9645208C González Quintanilla, María Ángeles.
3789964R González Rodríguez, Ernesta.

12727804H González Suazo, M Begoña.
13283647C Gordejuela Elvira, Olga.
71244971X Guadilla Barriuso, Elisa.
5628923H Guerrero Barrilero, Leonor.

17123668F Guillén Sánchez, Mercedes.
11420462L Gutiérrez Barreiro, María Inmaculada.
9272413D Gutiérrez Repiso, Begoña.

12730985W Gutiérrez Rojo, M. Victoria.
24138399Z Guzmán Almendros, María del Carmen.
10820607G Heras Gutiérrez, M. Pilar.

7872277K Hernández Castañeda, M.ª Ángeles.
3444306X Hernanz de Frutos, M. Gema.

DNI Apellidos y nombre
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12182286Z Hervada Araque, Águeda.
3785211D Humanes Pérez, M. Pilar.
9355862Z Iglesias Rodríguez, M. Elisa.

70163232F Jiménez Herreros, Trinidad.
8735332R Leal Hermosa, María Encarnación.
3067386Z Letón Cortijo, Mercedes.
3435028R Llorente Pérez, Natividad.

70551172Y López Arcis, Adoración.
3067332Y López García, María del Carmen.

76239938K López García, María del Carmen.
17207454G López García, Vicenta.
10781343R López Suárez, M. del Pilar.

8802483S Macías Calado, María Joaquina.
17139817X Mañes Martínez, Vicenta Pilar.
23244217A Marín López, M. Rosa.
12362026D Martín García, Manuela.
12367510L Martín Gómez, M. de las Mercedes.
73095926V Martín Miguel, M. Carmen.
7447789K Martín Talaván, M. del Carmen.
2080708J Martínez Fernández, Aurora.

52800727H Martínez García, Candelaria.
12701211J Martínez Hernández, M. Concepción.
17703173G Mayo Donoso, María Pilar.

8767074A Méndez Silva, Elena.
71616090R Menéndez Palacios, María Teresa.
12712589Y Merino Barcenilla, María Luisa.
11769472G Miranda Carrasco, M. de los Milagros.
7000227Q Miranda Carrasco, María Teresa.

23235254X Molina Baenas, María Dolores.
10787870L Monteserín Lago, Carmen.
3432914A Montesinos Sallaveras, María Elia.
5612995Y Montoya Crous, M. Dolores.
8959253V Morera Rodríguez, Antonia.
7437406B Moro Silva, M. José.
7443382F Moro Silva, Margarita.

12193766V Morón Arranz, M. del Carmen.
11761833R Muñoz Cáceres, Victoria.
12194238Y Náñez Heras, M. de los Ángeles.
7859471A Nieto Garduño, M. Teresa.

51859529A Noguera González, M. Ángeles.
74249845A Noguera Luján, Antonia.
11400205W Núñez Tejada, M. Dolores.
16545128D Ochoa Monasterio, Ana María.
3450971M Otero Martín, Fuencisla Beatriz.
4156615D Otero Mellidez, M. Inmaculada.

70158768M Pariente Relaño, M. Natividad.

3450052Y Pastor Velasco, Rosa María.
17983125T Pérez Abadía, María José.

7824285F Pérez Barrado, M. Asunción.
11378139Q Pérez Fernández, María del Carmen.

3418202B Pérez Gilmartín, Sagrario.
9273902A Pérez Potente, M. Socorro.

25438777H Pérez Sánchez, Lucía.
6527621Z Pozo Gutiérrez, Rosa del.

32871496B Ramón Fernández, Rosa María.
9272889W Recio Mena, M. Teresa.
71116452S Redondo Melero, M. Montserrat.
12709860Z Revuelta Martínez, Rosa Carmen.
10519615J Rico Rodríguez, Agustina.
10534713T Riestra González, Elvira.
71618938C Robles Villamayor, Mercedes.

9270952C Rodríguez Gallego, Demetria.
9261842H Rodríguez Modroño, M. Isabel.

33982434A Román Mateos, Ángela María.
8837001X Romero Tena, Elisa María.
8834964C Rosa González, Isabel.
5196374F Rovira González, Manuela.

76245345T Ruiz Martín, Antonia.
8663815Z Ruiz Rivera, Manuela.

27435785M Salar Páez, María.
5161894G Sánchez Alfaro, M. Pilar.
7874601E Sánchez Barbero, Rafael.

10492445Y Sánchez del Prado, María Antonia.
25132695C Sanjuan Jaca, Ana Esmeralda.
70234627X Sanz Herguedas, M. Henar.
13021985Y Sanz Martínez, Amparo.

9268948V Sastre Cano, M. Concepción.
3811916B Serrano Rojas, M. Dolores.
2704421N Seyller Collado, M. Josefa.

17205319P Silvestre Bueno, Josefa.
17845669S Solanas Marcen, Felisa.
25425517Y Suñen Vigo, María del Pilar.
12246192A Toro del Barco, Ana María.
80042422F Trejo Carrasco, M. Carmen.
3837232G Uceta Pérez, María Isabel.

13294462W Unzueta Martínez, Inés Reyes.
5117336C Valdelvira Buendía, Manuel.

10826366J Valero Rodríguez, María Jesús.
3421798L Velasco Lázaro, Ascensión.

17198387E Velasco Rodrigálvarez, María Isabel.
12715824K Vielva Ruiz, Blanca.

8739353C Villar Lucio, Juana.

DNI Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre

ANEXO II

Asignación de plazas

Categoría: Planchadoras

DNI Nombre Centro Municipio Provincia

     
16529735 Abeytua Tudelilla, M. del Valle. 2601-Complejo Hospitalario San Millán-San Pedro. Logroño. Logroño.

3068693 Agustín Sanz, Mari Carmen. 1901-Hospital Universitario de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.
8805041 Airado González, M. Nieves. 0619-Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.

17995995 Albas Aso, María Asunción. 1610I-Hospital General San Jorge. Huesca. Huesca.
18423863 Alegre Miguel, J. Begoña. 1610L-Hospital Obispo Polanco. Teruel. Teruel.

1808769 Alonso Martínez, M. Carmen. 2874-Hospital Clínico San Carlos-P.8. Madrid. Madrid.
71605527 Álvarez Álvarez, Mari Sol. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.

9784790 Álvarez Chamorro, Inmaculada. 2401-Hospital El Bierzo. Ponferrada. León.
12366663 Álvarez de Diego, Alejandra. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
10793032 Álvarez González, M. Nieves. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
10549436 Álvarez Vega, M. Luisa. 3307-Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.
12693984 Amor Trincado, Concepción. 3401-Hospital Río Carrión. Palencia. Palencia.

8643098 Aparicio Correa, María Teresa. 1009-Hospital Campo Arañuelo. Navalmoral de la 
Mata.

Cáceres.

8800346 Aranda Guerrero, M. Luisa. 0619-Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
16519761 Armas Sáez, M.ª Valvanera. 2601-Complejo Hospitalario San Millán-San Pedro. Logroño. Logroño.
13074628 Arnaiz Saiz, Montserrat. 0901-Hospital General Yagüe. Burgos. Burgos.

5135744 Arribas Martínez, Sena. 0201-Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
17433644 Arrue Navarro, M. Carmen. 1610G-Hospital Ernest Lluch Martín. Calatayud. Zaragoza.
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16509060 Atiega Sagasti, M. Ángeles. 2601-Complejo Hospitalario San Millán-San Pedro. Logroño. Logroño.
13092483 Azofra Temiño, María Luisa. 0901-Hospital General Yagüe. Burgos. Burgos.

9254189 Baladrón Parra, Irene. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
76228418 Banda Blanco, Elvira. 0607-Hospital Don Benito-Villanueva de la Serena. Don Benito. Badajoz.

5122277 Banegas Hinarejos, Dolores. 0201-Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
12184585 Barrero Martínez, Berenice. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.

3408352 Barroso Chousa, Elisa. 4001-Complejo Hospitalario de Segovia. Segovia. Segovia.
71617314 Begega Pozueco, María Sonia. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
74305758 Bernal Bernabé, Encarnación. 3001-Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca. Murcia. Murcia.
14581908 Bilbao Ibáñez, María Teresa. 1610D-Hospital Universitario Miguel Servet. Zaragoza. Zaragoza.

5167078 Blesa Picazo, Julia. 0201-Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
10593610 Cabañin Canteli, Carmen. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.

8791887 Calvino Flores, Adoración. 1307-Hospital Gutiérrez Ortega. Valdepeñas. Ciudad Real.
5164307 Campoy Herrera, Mari Carmen. 0201-Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
8780181 Cantero Navarro, Esperanza. 0610-Hospital de Mérida. Mérida. Badajoz.

11052390 Carballo Rodríguez, Asunción. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
71761061 Carballo Rodríguez, María Elisa. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.

8743072 Carnerero Salpico, Joaquina. 0610-Hospital de Mérida. Mérida. Badajoz.
22433723 Carrillo Segura, Josefa. 3001-Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca. Murcia. Murcia.
73146979 Casanova Fuster, Rosa Benigna. 1610D-Hospital Universitario Miguel Servet. Zaragoza. Zaragoza.
70564427 Céspedes Velázquez, Amalia. 1301-Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.

8805392 Chaparro Zamora, Concepción. 0607-Hospital Don Benito-Villanueva de la Serena. Don Benito. Badajoz.
23227723 Chico Cerda, Ginesa. 3009-Hospital Rafael Méndez. Lorca. Murcia.
42960986 Coll Manresa, Antonia. 0701-Hospital Son Dureta. Palma de Mallorca. Baleares.
16508024 Crespo Puente, María Ángeles. 2601-Complejo Hospitalario San Millán-San Pedro. Logroño. Logroño.

8836880 Delgado Magariño, M. Antonia. 0619-Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
17829100 Dieste Gil, Caridad. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.
18401747 Domingo Vizcarra, Anunciación. 1610L-Hospital Obispo Polanco. Teruel. Teruel.

6923163 Duque Salgado, Lorenza. 1010-Hospital Ciudad de Coria. Coria. Cáceres.
13105582 Eguiluz Heras, Soraya. 0901-Hospital General Yagüe. Burgos. Burgos.
25445895 Escudero Vicente, M. Carmen. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.

3818664 Esteban Ramos, María Paz. 4501-Complejo Hospitalario de Toledo. Toledo. Toledo.
17854771 Fano Muñoz, Ana María. 1610D-Hospital Universitario Miguel Servet. Zaragoza. Zaragoza.
10023676 Fernández Álvarez, María del Carmen. 3307-Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.
71620583 Fernández Álvarez, María Delfina. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
32867024 Fernández Fernández, Ana Isabel. 3307-Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.
11051717 Fernández Fernández, Nieves. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.

8765542 Fernández Gallego, María Pasión. 0607-Hospital Don Benito-Villanueva de la Serena. Don Benito. Badajoz.
33986709 Fernández López, Manuel. 0618-Hospital General de Llerena. Llerena. Badajoz.

3448190 Fernández Tejedor, María de los Ángeles. 4001-Complejo Hospitalario de Segovia. Segovia. Segovia.
10767554 Fernández Vigil, María Elvira. 3307-Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.
22465953 Ferrer Hernández, María. 3001-Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca. Murcia. Murcia.
11366184 Fidalgo Gallo, María Dolores. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.

5647207 Fuente Navas, Olimpia de la. 1301-Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.
8802378 Fuentes Hernández, María Fernanda. 0619-Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
8770577 Gadea Santos, M. José. 0619-Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.

12687875 Gaisan Ortega, María Consuelo. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.
9321708 Gálvez Muñoz, M. Elena. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
5610035 García Alcaide, María del Pilar. 1301-Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.

10528378 García de Marina Moreno, Purificación. 3307-Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.
4133715 García Muñoz, Rosa Teresa. 4503-Hospital Nuestra Señora del Prado. Talavera Reina. Toledo.

80018175 García Rodríguez, Victoria. 2808-Hospital 12 de Octubre. Madrid. Madrid.
38470539 Gascón García, Carmen. 1901-Hospital Universitario de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.
71605213 Gay Celorio, María Julia. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
17431867 Gil Guerrero, Lorenzo. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.
17111708 Gimeno Burillo, Rosa María. 1610D-Hospital Universitario Miguel Servet. Zaragoza. Zaragoza.

8773232 Gómez Rodríguez, Manuela. 0619-Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
10539717 González Díaz, Blanca Esther. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
10792366 González Flores, Joaquina. 3307-Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.

6959171 González García, M. Soledad. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.
6541310 González Pérez, Isabel Cruz. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
9645208 González Quintanilla, María Ángeles. 3401-Hospital Río Carrión. Palencia. Palencia.
3789964 González Rodríguez, Ernesta. 4501-Complejo Hospitalario de Toledo. Toledo. Toledo.

12727804 González Suazo, M. Begoña. 3401-Hospital Río Carrión. Palencia. Palencia.
13283647 Gordejuela Elvira, Olga. 0901-Hospital General Yagüe. Burgos. Burgos.
71244971 Guadilla Barriuso, Elisa. 0901-Hospital General Yagüe. Burgos. Burgos.

5628923 Guerrero Barrilero, Leonor. 1301-Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.
17123668 Guillén Sánchez, Mercedes. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.
11420462 Gutiérrez Barreiro, María Inmaculada. 3307-Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.

9272413 Gutiérrez Repiso, Begoña. 4701-Hospital Universitario del Río Hortega. Valladolid. Valladolid.
12730985 Gutiérrez Rojo, M. Victoria. 3401-Hospital Río Carrión. Palencia. Palencia.
24138399 Guzmán Almendros, María del Carmen. 2874-Hospital Clínico San Carlos-P.8. Madrid. Madrid.
10820607 Heras Gutiérrez, M. Pilar. 3307-Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.

7872277 Hernández Castañeda, M.ª Ángeles. 4701-Hospital Universitario del Río Hortega. Valladolid. Valladolid.
3444306 Hernanz de Frutos, M. Gema. 4001-Complejo Hospitalario de Segovia. Segovia. Segovia.

12182286 Hervada Araque, Águeda. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
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3785211 Humanes Pérez, M. Pilar. 4501-Complejo Hospitalario de Toledo. Toledo. Toledo.
9355862 Iglesias Rodríguez, M. Elisa. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.

70163232 Jiménez Herreros, Trinidad. 1901-Hospital Universitario de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.
8735332 Leal Hermosa, María Encarnación. 0619-Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
3067386 Letón Cortijo, Mercedes. 1901-Hospital Universitario de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.
3435028 Llorente Pérez, Natividad. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.

70551172 López Arcis, Adoración. 4201-Hospital General de Soria. Soria. Soria.
76239938 López García, María del Carmen. 1301-Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.

3067332 López García, María del Carmen. 1901-Hospital Universitario de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.
17207454 López García, Vicenta. 1610D-Hospital Universitario Miguel Servet. Zaragoza. Zaragoza.
10781343 López Suárez, M. del Pilar. 3307-Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.

8802483 Macías Calado, María Joaquina. 3701-Complejo Hospitalario de Salamanca. Salamanca. Salamanca.
17139817 Mañes Martínez, Vicenta Pilar. 1610D-Hospital Universitario Miguel Servet. Zaragoza. Zaragoza.
23244217 Marín López, M. Rosa. 3019-Hospital Virgen del Castillo. Yecla. Murcia.
12362026 Martín García, Manuela. 4701-Hospital Universitario del Río Hortega. Valladolid. Valladolid.
12367510 Martín Gómez, M. de las Mercedes. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
73095926 Martín Miguel, M. Carmen. 1610D-Hospital Universitario Miguel Servet. Zaragoza. Zaragoza.

7447789 Martín Talaván, M. del Carmen. 1003-Hospital Virgen del Puerto. Plasencia. Cáceres.
2080708 Martínez Fernández, Aurora. 2857-Hospital Universitario Príncipe de Asturias. Alcalá de Henares. Madrid.

52800727 Martínez García, Candelaria. 3001-Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca. Murcia. Murcia.
12701211 Martínez Hernández, M. Concepción. 3401-Hospital Río Carrión. Palencia. Palencia.
17703173 Mayo Donoso, María Pilar. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.

4582342 Medina Moya, María Concepción. 1601-Hospital General Virgen de la Luz. Cuenca. Cuenca.
8767074 Méndez Silva, Elena. 1003-Hospital Virgen del Puerto. Plasencia. Cáceres.

71616090 Menéndez Palacios, María Teresa. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
12712589 Merino Barcenilla, María Luisa. 3401-Hospital Río Carrión. Palencia. Palencia.
11769472 Miranda Carrasco, M. de los Milagros. 1010-Hospital Ciudad de Coria. Coria. Cáceres.

7000227 Miranda Carrasco, María Teresa. 1010-Hospital Ciudad de Coria. Coria. Cáceres.
23235254 Molina Baenas, María Dolores. 3009-Hospital Rafael Méndez. Lorca. Murcia.
10787870 Monteserín Lago, Carmen. 3307-Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.

3432914 Montesinos Sallaveras, María Elia. 4001-Complejo Hospitalario de Segovia. Segovia. Segovia.
5612995 Montoya Crous, M. Dolores. 1301-Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.

22469313 Montoya Pastor, Josefa. 3001-Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca. Murcia. Murcia.
8959253 Morera Rodríguez, Antonia. 2857-Hospital Universitario Príncipe de Asturias. Alcalá de Henares. Madrid.
7437406 Moro Silva, M. José. 1003-Hospital Virgen del Puerto. Plasencia. Cáceres.
7443382 Moro Silva, Margarita. 1003-Hospital Virgen del Puerto. Plasencia. Cáceres.

12193766 Morón Arranz, M. del Carmen. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
11761833 Muñoz Cáceres, Victoria. 4509-Hospital Nacional de Parapléjicos. Toledo. Toledo.

5386224 Muñoz Generoso, María Lourdes. 2808-Hospital 12 de Octubre. Madrid. Madrid.
12194238 Náñez Heras, M. de los Ángeles. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
70709708 Navas Barchino, Joaquina. 1307-Hospital Gutiérrez Ortega. Valdepeñas. Ciudad Real.

7859471 Nieto Garduño, M. Teresa. 3701-Complejo Hospitalario de Salamanca. Salamanca. Salamanca.
51859529 Noguera González, M. Ángeles. 2808-Hospital 12 de Octubre. Madrid. Madrid.
74249845 Noguera Luján, Antonia. 3001-Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca. Murcia. Murcia.
11400205 Núñez Tejada, M. Dolores. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
16545128 Ochoa Monasterio, Ana María. 2601-Complejo Hospitalario San Millán-San Pedro. Logroño. Logroño.

3450971 Otero Martín, Fuencisla Beatriz. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
4156615 Otero Mellidez, M. Inmaculada. 2874-Hospital Clínico San Carlos-P.8. Madrid. Madrid.

70158768 Pariente Relaño, M. Natividad. 1901-Hospital Universitario de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.
3450052 Pastor Velasco, Rosa María. 4001-Complejo Hospitalario de Segovia. Segovia. Segovia.

17983125 Pérez Abadía, María José. 1610I-Hospital General San Jorge. Huesca. Huesca.
7824285 Pérez Barrado, M. Asunción. 1003-Hospital Virgen del Puerto. Plasencia. Cáceres.

11378139 Pérez Fernández, María del Carmen. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
3418202 Pérez Gilmartín, Sagrario. 4701-Hospital Universitario del Río Hortega. Valladolid. Valladolid.
9273902 Pérez Potente, M. Socorro. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.

25438777 Pérez Sánchez, Lucía. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.
6527621 Pozo Gutiérrez, Rosa del. 0501-Hospital Nuestra Señora de Sonsoles. Ávila. Ávila.

32871496 Ramón Fernández, Rosa María. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
9272889 Recio Mena, M. Teresa. 4201-Hospital General de Soria. Soria. Soria.

71116452 Redondo Melero, M. Montserrat. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
12709860 Revuelta Martínez, Rosa Carmen. 3401-Hospital Río Carrión. Palencia. Palencia.
10519615 Rico Rodríguez, Agustina. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
10534713 Riestra González, Elvira. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
71618938 Robles Villamayor, Mercedes. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.

9270952 Rodríguez Gallego, Demetria. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
9261842 Rodríguez Modroño, M. Isabel. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.

33982434 Román Mateos, Ángela María. 0610-Hospital de Mérida. Mérida. Badajoz.
8837001 Romero Tena, Elisa María. 0619-Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
8834964 Rosa González, Isabel. 3701-Complejo Hospitalario de Salamanca. Salamanca. Salamanca.
5196374 Rovira González, Manuela. 0201-Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.

76245345 Ruiz Martín, Antonia. 0618-Hospital General de Llerena. Llerena. Badajoz.
8663815 Ruiz Rivera, Manuela. 0610-Hospital de Mérida. Mérida. Badajoz.

27435785 Salar Páez, María. 3001-Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca. Murcia. Murcia.
5161894 Sánchez Alfaro, M. Pilar. 0201-Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
7874601 Sánchez Barbero, Rafael. 4701-Hospital Universitario del Río Hortega. Valladolid. Valladolid.

10492445 Sánchez del Prado, María Antonia. 3301-Hospital Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
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25132695 Sanjuán Jaca, Ana Esmeralda. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.
70234627 Sanz Herguedas, M. Henar. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
13021985 Sanz Martínez, Amparo. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.

9268948 Sastre Cano, M. Concepción. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
17837449 Sebastián Salo, Rosario. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.

3811916 Serrano Rojas, M. Dolores. 4501-Complejo Hospitalario de Toledo. Toledo. Toledo.
2704421 Seyller Collado, M. Josefa. 2808-Hospital 12 de Octubre. Madrid. Madrid.

17205319 Silvestre Bueno, Josefa. 1610D-Hospital Universitario Miguel Servet. Zaragoza. Zaragoza.
17845669 Solanas Marcen, Felisa. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.

9700719 Suárez González, Laudelina. 2403-Complejo Hospitalario de León. León. León.
25425517 Suñen Vigo, María del Pilar. 1610D-Hospital Universitario Miguel Servet. Zaragoza. Zaragoza.
12246192 Toro del Barco, Ana María. 4771-Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
80042422 Trejo Carrasco, M. Carmen. 0619-Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.

3837232 Uceta Pérez, María Isabel. 4501-Complejo Hospitalario de Toledo. Toledo. Toledo.
13294462 Unzueta Martínez, Inés Reyes. 0907-Hospital Santiago Apostol. Miranda de Ebro. Burgos.

5117336 Valdelvira Buendía, Manuel. 0201-Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
17117407 Valero García, Asunción. 1610E-Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.
10826366 Valero Rodríguez, María Jesús. 3307-Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.

3421798 Velasco Lázaro, Ascensión. 4001-Complejo Hospitalario de Segovia. Segovia. Segovia.
17198387 Velasco Rodrigálvarez, María Isabel. 1610D-Hospital Universitario Miguel Servet. Zaragoza. Zaragoza.
12715824 Vielva Ruiz, Blanca. 3401-Hospital Río Carrión. Palencia. Palencia.

8739353 Villar Lucio, Juana. 1307-Hospital Gutiérrez Ortega. Valdepeñas. Ciudad Real
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 12537 ORDEN SCO/2244/2006, de 21 de junio, por la que se 
procede al nombramiento y declaración de excedencia 
voluntaria de la categoría de Costureras.

Por Orden de 29 de noviembre de 2001 (B.O.E. de 7 de diciem-
bre), se convocó proceso extraordinario de consolidación y provisión 
de plazas de personal estatutario de la categoría y especialidad de 
Costureras.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/1045/2004, de 24 de marzo (B.O.E. de 22 de abril) a la decla-
ración de la situación de expectativa de destino a los aspirantes que 
habían superado el concurso oposición.

Por Orden SCO/3836/2004, de 5 de noviembre (B.O.E. de 23 
de noviembre), se inició la fase de provisión del citado proceso extraor-
dinario.

Habiendo finalizado la fase de provisión y de acuerdo con lo dis-
puesto tanto en la Ley 16/2001, de 21 de noviembre, como en las 
bases de la convocatoria, 

Este Ministerio, resuelve:
Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Costureras, 

procediendo a su declaración en situación de excedencia voluntaria, 
a los aspirantes relacionados por orden alfabético en el anexo de esta 
Orden, que habiendo superado la fase selección y participando en la 
fase de provisión desde la situación de expectativa de destino, no han 
sido adjudicatarios de plaza.

Segundo.–De acuerdo con lo previsto en la disposición adicional 
cuarta de la Ley 16/2001, de 21 de noviembre, al personal que se 
declara por esta Orden en situación de excedencia voluntaria, no le 
resulta de aplicación la exigencia prevista en el artículo 67.2 del 
Estatuto Marco del personal estatutario de los Servicios de Salud, en 
orden a la necesidad de que transcurran dos años para solicitar el 
reingreso.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, 
recurso potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y 
Consumo (Paseo del Prado, 18-20, 28071 Madrid), dentro del 
plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publica-
ción de esta Orden (artículos 116 y 117 y disposición transitoria 
segunda, párrafo segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre de RJAP y PAC), o bien directa-
mente recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados Cen-
trales de lo Contencioso-Administrativo, dentro del plazo de dos 
meses, a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta 
Orden (artículo 9.a de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 21 de junio de 2006.–La Ministra de Sanidad y Consumo, 
P.D (Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio), la Directora General de 
Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuestarios, Consuelo 
Sánchez Naranjo.

 12538 ORDEN SCO/2245/2006, de 21 de junio, por la que 
se procede al nombramiento y declaración de exce-
dencia voluntaria de la categoría de Fontaneros.

Por Orden de 29 de noviembre de 2001 (B.O.E. de 7 de diciem-
bre), se convocó proceso extraordinario de consolidación y provisión 
de plazas de personal estatutario de la categoría y especialidad de 
Fontaneros.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/2063/2004, de 16 de junio (B.O.E. de 28 de junio) a la decla-
ración de la situación de expectativa de destino a los aspirantes que 
habían superado el concurso oposición.

Por Orden SCO/3834/2004, de 5 de noviembre (B.O.E. de 23 
de noviembre), se inició la fase de provisión del citado proceso 
extraordinario.

Habiendo finalizado la fase de provisión y de acuerdo con lo 
dispuesto tanto en la Ley 16/2001, de 21 de noviembre, como en las 
bases de la convocatoria, 

Este Ministerio, resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Fontaneros, 
procediendo a su declaración en situación de excedencia voluntaria, 

ANEXO

Relación de aspirantes a los que se nombra personal estatu-
tario fijo como Costureras, y se declara en la situación de 
excedencia voluntaria prevista en la Disposición Adicional 

Cuarta, de la Ley 16/2001, de 21 de noviembre

Aguilar Dionis, Milagros. DNI n.º 17.109.454.
Arroyo Altisent, María Jesús. DNI n.º 122.461.129.
Cabrera Morata, María Luisa. DNI n.º 17.431.227.
Díaz Prieto, Emilia. DNI n.º 11.345.265.
Frutos Moreno, María Ana. DNI n.º 74.263.423.
Garcés Sancho, Carmen Inés. DNI n.º 17.999.206.
García Martínez, Ana. DNI n.º 74.436.677.
Gómez-Limón Gómez-Limón, Concepción. DNI n.º 5.618.456.
González Orejón, Francisca. DNI n.º 4.111.069.
Guajardo Luesma, M. Pilar. DNI n.º 17.803.393.
Moreno Mendoza, Josefa. DNI n.º 22.957.869.
Muñoz Trujillo, Antonia. DNI n.º 5.882.443.
Nieto Pérez, María de los Ángeles. DNI n.º 11.367.766.
Sánchez Muñiz, Marta. DNI n.º 13.916.366.
Tobed Tejero, M. Gloria. DNI n.º 17.867.832.
Valenzuela Lianes, Isabel. DNI n.º 17.688.256.
Vidal Dosal, Griselda. DNI n.º 10.591.108. 


